Total Pendapatan Neto 4.217.401  277.371  277.485  (308.048)  4.464.209 Total Net Revenues

Beban Pokok Pendapatan (3.081.460)  (257.446)  (243.002)  308.048  (3.273.860) Cost of Revenues

LABA/(RUGI) BRUTO  1.135.941  19.925  34.483  -  1.190.349 GROSS PROFIT/(LOSS)

HASIL   RESULTS
Laba/(rugi) usaha 610.544  (11.655)  (16.756)  -  582.133 Operating income/(loss)
Pendapatan keuangan 48.603  71  45  -  48.719 Finance income
Biaya keuangan (251.403)  (4.607)  382  -  (255.628) Finance cost

Laba/(rugi) selisih kurs keuangan (249.634)  -  -

-

(249.634)

Financial foreign exchange
gain/(loss), net

Manfaat/(beban) pajak   Income tax benefit/
penghasilan-neto (66.571)  -  -   (66.571) (expense)-net

Laba Bersih Tahun Berjalan   59.019 Net Income For The Year

Efek pro-forma   264 Pro-forma effect
Penghasilan Komprehensif Lain   Other Comprehensive Income

Tahun Berjalan Setelah Pajak   (20.677) For The Year, Net of Tax

Total Penghasilan   Total Comprehensive

Komprehensif Tahun Berjalan   38.606 Income For The Year

Pengeluaran barang modal 198.207  8.749  5.699   212.655 Capital Expenditures
Beban penyusutan, amortisasi   Depreciation, amotization, and

dan beban deplesi 332.609  19.200  29.637   381.446 depletion expenses

Beban non-kas selain beban   Non-cash expenses other than
penyusutan amortisasi   Depreciation, amortization
dan deplesi   and  depletion expenses:

Provisi penurunan nilai   Provision for impairment
piutang (5.111)  3.016  7  -  (2.088) of receivables

Provisi imbalan kerja   Provision for long-term
jangka panjang (56.214)  (16.933)  (7.273)  -  (80.420) employee benefits

 Periode yang Berakhir pada Tanggal 30 Juni 2023/

Year ended June 30, 2023

Semen dan terak/
Cement and Clinker

Beton siap
pakai/
Ready-

Mix Concrete

Lain-lain/
Others

Eliminasi/
Elimination

Saldo akhir/
Ending balance

ASET DAN LIABILITAS   ASSETS AND LIABILITIES
Aset segmen 19.737.905  535.848  389.898  (2.629.745)  18.033.906 Segment Assets
Aset pajak tangguhan dan pajak   Deferred tax assets and

dibayar dimuka-neto (82.177)  713  (6.606)  -  (88.070) prepayment of taxes-net

Total Aset Segmen 19.655.728  536.561  383.292  (2.629.745)  17.945.836 Total Segment Assets

Liabilitas segmen 13.814.344  489.821  376.173  (1.164.087)  13.516,251 Segment liabilities
Liabilitas pajak tangguhan-neto 318.779  -  2.853  -  321.632 Deferred tax liabilities-net

Total Liabilitas Segmen 14.133.123  489.821  379.026  (1.164.087)  13.837.883 Total Segment Liabilities

PT CEMINDO GEMILANG Tbk
DAN ENTITAS ANAK/AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN
30 JUNI 2023 DAN
31 DESEMBER 2022

(Dinyatakan dalam jutaan Rupiah,
kecuali nilai nominal per saham)

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS
AS OF JUNE 30, 2023 AND

DECEMBER 31, 2022

(Expressed in millions of Rupiah,
except par value per share)

131

27. INFORMASI SEGMEN (lanjutan)   27. SEGMENT INFORMATION (continued)

Informasi segmen operasi Grup adalah sebagai
berikut: (lanjutan)

 The Group’s operating segment information are as
follows: (continued)